
SALDO VIGENTE 

1~ 460 

TOTAL ORDEN DE .COMPRA: 

COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS 

e 

1 1 " NUMERO O. DE COMPRA : ! FECHA O. DE COMPRA : 635 
SI--~~~~~~~~~m_a~rt~e~s~·~24 d_e_a_b_ril_d~e_2_0_1_B~~~~~~~..--~~~~~~~....,,... ......... ~..u.-~~~~~~~----, 
i CUENTA PRESUPUESTARIA PRESUPUESTO VIGENTE MONTO COMPROMETIDO MONTO ORDEN DE COMPRA !•~.::.:..:.;;.:_;_~.:.....:==-;.:..:;..;:..:..¡_~--=~...:..:.=--=__.:._:~..::...--11--------.::_...::......::...::..:...___.:._: ~~-+~~~~~-----~~+-~~~~~~~~~~--1 
li 
~ ! 215220«l15-4 500 000 

1 

ProOUcto, Agropecuarios y FOt"?slale& 

AdqulslOlon de Insumo& para Cap1Cllac1on Frutale& Menore& Isla 
de Quehul. Sollcltado por PDTI. 

M DESARR TERR. INDIGENAPDTI 
SEGUN OFICIO Nº 

0.00 
0.00 

.45.766.00 
8.696.00 

54.«iO,OO 

DEL O Oías 

PRECIO UNITARIO TOTAL 

11 990.00 11..95I0.00 

12.QSO,OO 12990,00 

10.951),00 10.990,00 

9.500,00 9.500.00 

8.990.00 8.990.00 

TIJERA INDUSTRIAL 120· TRUPPER 

TIJERON PARA PODAR RAMAS TRUPPER 

HUINCHA DE MEDIR STANI..EY 

HUINCHA DE MEDIR Tl'tAMONTINA 

PALACUADRAOATRUPER. 

DESTINO. ADQUISICION DE INSUMOS PARA CAPACITACION 
FRUTM.ES MENORES ISLA DE QUEHUI, SOLICITADO POR P TI. 

ESPECIFICACION 

DE o 

1 

DECRETO~Nº 

LOS SIGUIENTES MATERIALES, SEGUN COTIZACION Nº 

LUIS ALV.AREZ SANCHEZ AGROABONOS E.I .R.L. 
SOTOMAYOR 26Q 
70011683-7 

Nº 67816 

CASTRO [ I J ~-~2~1~d~e~a~b~riµld~a~1~2~01~S:>--~~~~~~-~~e3~5~~~~~- 

ORDEN DE COMPRA MUNICIPALIDAD DE CASTRO 
DEPTO. DEADQUISICIONES 

BLANCO 273 
FONO/FAX: (65) 632461 

RUT.: 69.230.400-4 
CASTRO 

CODIGO 

PUESTO EN 

SEÑORES 

DIRECCJON 
RUT. 

CIUDAD 

01f.OO 
01600 

01600 
01600 

01600 


